
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

1 2 3 4 5 6 7

S S S39 S30 S S10 ( S38

Großaibach, Buch a Erlbach

Forstaibach, Buch a Erlbach

Thann (Buch a Erlbach)

Holzhäuseln, Abzw. (Buch a Erlbach)

Buch a Erlbach, Seniorenwohnheim

Buch a Erlbach, Gastorfer Str.

Buch a Erlbach, Rathaus

Buch a Erlbach, Einberg

Buch a Erlbach, Am Waldhang

Buch a Erlbach, Brunnenstraße

Niedererlbach, Flurstraße

Niedererlbach, Bergweg

Niedererlbach, Gewerbegebiet

Aich (Moosburg), Moosstraße

Moosburg, Münchener Straße 25

Moosburg, Realschule

Moosburg, Bahnhof

Moosburg, Gymnasium

Moosburg, Schlesierstraße

Moosburg, Viehmarktplatz

Aich, Mitte

Aich (Moosburg), Moosstraße

Pfrombach, Abzw.

Niedererlbach, Gewerbegebiet

Niedererlbach, Bergweg

Niedererlbach, Flurstraße

Buch a Erlbach, Brunnenstraße

Buch a Erlbach, Am Waldhang

Buch a Erlbach, Erlbacher Str.

Buch a Erlbach, Gastorfer Str.

Buch a Erlbach, Seniorenwohnheim

Holzhäuseln, Abzw. (Buch a Erlbach)

Thann (Buch a Erlbach)

Forstaibach, Buch a Erlbach

Großaibach, Buch a Erlbach

ab

an

07:13

07:15

07:17

07:19

07:21

07:27i

07:298

07:308

07:318

07:328

07:338

07:48

07:53

07:57

08:02

08:05

08:06

08:07

08:08

08:09

08:10

07:27i

07:29

07:30

07:31

07:32

07:33

07:34

07:35

07:40

07:50

07:55

11:30

11:32

11:35

11:40

11:45

11:46

11:50

12:25

12:27

12:30

12:35

12:40

12:41

12:45

12:55

12:56

12:57

12:58

12:59

13:00

13:01

13:05

13:15

13:21

13:29

13:34

13:37

13:41

13:42

13:43

13:44

13:45

13:46

13:47

13:48

13:49

13:51

13:53

15:20

15:21

15:22

15:23

15:24

15:25

15:29

15:39

15:41

15:45

15:53

15:58

16:01

16:02

16:03

16:04

16:05

16:06

16:07

16:08

16:09

16:10

16:12

16:14

17:14

17:15

17:23

17:28

17:31

17:32

17:33

17:34

17:35

17:36

Mückenhausen Unternehmensgruppe
Mückenhausen Busunternehmen GmbH
Industriesiedlung 6-8
84140 Gangkofen
Telefon: +49-8722-9601-0
www.mueckenhausen.de

686 Großaibach - Buch am Erbach - Moosburg - Großaibach

gültig ab 07.01.2026

vormals: 616

Erklärungen

 S : nur an Schultagen! S39 : Dienstag, Donnerstag und Freitag an
Schultagen

S30 : Montag und Mittwoch an Schultagen  

 ( : nur nach telefonischer Anmeldung (Anmeldung
am Vortag lt. unseren Öffnungszeiten
erforderlich)

S38 : Mo., Mi. und Do. an Schultagen S10 : Montag - Donnerstag an Schultagen  

 8 : nur Halt bei freien Kapazitäten i : gemeinsame Abfahrt der Fahrten 001 und 002   
 


