

## 686 Großaibach - Buch am Erlbach - Moosburg - Großaibach

vormalis: 616

Verkehrstage	Montag - Freitag						
	1	2	3	4	5	6	7
Fahrnummer	S	S	S39	S30	S	S10	☎ S38
Verkehrshinweise							
Großaibach, Buch a Erlbach ab	07:13						
Forstaibach, Buch a Erlbach	07:15						
Thann (Buch a Erlbach)	07:17						
Holzhäuseln, Abzw. (Buch a Erlbach)	07:19						
Buch a Erlbach, Seniorenwohnheim	07:21						
Buch a Erlbach, Gastorfer Str.	07:27①	07:27①					
Buch a Erlbach, Rathaus	07:29»	07:29			12:55		
Buch a Erlbach, Einberg	07:30»	07:30			12:56	15:20	
Buch a Erlbach, Am Waldhang	07:31»	07:31			12:57	15:21	
Buch a Erlbach, Brunnenstraße	07:32»	07:32			12:58	15:22	
Niedererlbach, Flurstraße	07:33»	07:33			12:59	15:23	
Niedererlbach, Bergweg		07:34			13:00	15:24	
Niedererlbach, Gewerbegebiet		07:35			13:01	15:25	
Aich (Moosburg), Moosstraße		07:40			13:05	15:29	
Moosburg, Münchener Straße 25	07:48	07:50			13:15	15:39	
Moosburg, Realschule			11:30	12:25			
Moosburg, Bahnhof			11:32	12:27		15:41	
Moosburg, Gymnasium	07:53	07:55			13:21	15:45	17:14
Moosburg, Schlesierstraße			11:35	12:30			17:15
Moosburg, Viehmarktplatz	07:57		11:40	12:35	13:29	15:53	17:23
Aich, Mitte	08:02		11:45	12:40	13:34	15:58	17:28
Aich (Moosburg), Moosstraße			11:46	12:41			
Pfrombach, Abzw.			11:50	12:45			
Niedererlbach, Gewerbegebiet	08:05				13:37	16:01	17:31
Niedererlbach, Bergweg	08:06				13:41	16:02	17:32
Niedererlbach, Flurstraße	08:07				13:42	16:03	17:33
Buch a Erlbach, Brunnenstraße	08:08				13:43	16:04	17:34
Buch a Erlbach, Am Waldhang	08:09				13:44	16:05	17:35
Buch a Erlbach, Erlbacher Str.	08:10				13:45	16:06	17:36
Buch a Erlbach, Gastorfer Str.					13:46	16:07	
Buch a Erlbach, Seniorenwohnheim					13:47	16:08	
Holzhäuseln, Abzw. (Buch a Erlbach)					13:48	16:09	
Thann (Buch a Erlbach)					13:49	16:10	
Forstaibach, Buch a Erlbach					13:51	16:12	
Großaibach, Buch a Erlbach an					13:53	16:14	

### Erklärungen

S : nur an Schultagen!

S39 : Dienstag, Donnerstag und Freitag an Schultagen

S30 : Montag und Mittwoch an Schultagen

☎ : nur nach telefonischer Anmeldung (Anmeldung am Vortag lt. unseren Öffnungszeiten erforderlich)

S38 : Mo., Mi. und Do. an Schultagen

S10 : Montag - Donnerstag an Schultagen

» : nur Halt bei freien Kapazitäten

① : gemeinsame Abfahrt der Fahrten 001 und 002